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SuperOes - II Runda 2018
Klasyfikacja w klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2018-02-24  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 2018-02-24 do 16:04  /  Strona 1/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Czas Różnica

  Klasa I  

1 75 Janduła Mirosław Fiat 126 4:08.59 4:06.42 3:56.73 12:11.74

2 77 Zygan Rafał Fiat 126p 4:06.59 4:12.51 4:07.23 12:26.33 14.59

3 73 Jorż Igor Fiat 126 Proto Car 4:08.72 4:28.77 3:59.51 12:37.00 25.26

4 78 Sykucki Jakub Fiat 126p 4:14.75 4:19.65 4:05.02 12:39.42 27.68

5 85 Socha Grzegorz Fiat 126 4:17.36 4:27.41 4:13.19 12:57.96 46.22

6 74 Warszawa Łukasz Nissan Micra 4:38.78 4:29.55 4:11.21 13:19.54 1:07.80

7 76 Wołek Przemysław Daewoo Tico 5:19.01 4:31.94 4:06.88 13:57.83 1:46.09

  Klasa II  

1 69 Sroka Tomasz Fiat SC 3:58.34 4:03.91 3:56.53 11:58.78

2 63 Snopek Kajetan Fiat SC 4:03.92 4:16.95 3:52.85 12:13.72 14.94

3 68 Stokłosa Piotr Fiat SC 4:14.98 4:13.15 4:06.45 12:34.58 35.80

4 70 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto 4:17.23 4:14.76 4:02.60 12:34.59 35.81

5 60 Muczko Aleksander Fiat CC 4:18.17 4:14.23 4:05.03 12:37.43 38.65

6 66 Mazur Mariusz VW Polo 4:15.80 4:17.25 4:06.03 12:39.08 40.30

7 62 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto 4:19.24 4:19.28 4:14.14 12:52.66 53.88

8 82 Sobczyk Michał VW Polo 4:44.15 4:27.22 4:06.28 13:17.65 1:18.87

9 61 Zachara Łukasz Opel Corsa 4:43.86 4:31.11 4:13.50 13:28.47 1:29.69

10 71 Mazurkiewicz Marcin Suzuki Swift 4:47.52 4:35.37 4:14.56 13:37.45 1:38.67

11 72 Bajda Paulina Fiat SC 4:32.83 4:50.11 4:23.30 13:46.24 1:47.46

12 65 Janus Przemysłąw Citroen Saxo 5:08.03 4:53.72 4:40.12 14:41.87 2:43.09

  Klasa III  

1 43 Wojtunik Adam Honda Civic 3:40.14 4:04.17 4:00.19 11:44.50

2 47 Kluziewicz Michał Citroen Saxo 3:35.90 4:13.15 5.00 4:00.31 11:49.36 4.86

3 44 Banaś Michał Honda CRX HK 3:43.95 4:15.97 4:01.63 12:01.55 17.05
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Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2018-02-24  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 2018-02-24 do 16:04  /  Strona 2/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Czas Różnica

4 49 Wąsowski Jakub Honda Civic 3:44.54 4:17.26 4:14.09 12:15.89 31.39

5 56 Czerwonka Przemysław Honda Civic 4:03.78 4:14.14 3:59.03 12:16.95 32.45

6 45 Czerwonka Grzegorz Honda Civic 3:57.02 20.00 4:19.03 4:05.01 12:21.06 36.56

7 88 Kwolek Leszek Citroen Saxo 4:12.06 4:18.77 4:11.12 12:41.95 57.45

8 83 Greguła Kuba Ford Fiesta 4:11.64 4:24.56 4:09.07 12:45.27 1:00.77

9 54 Wróbel Wojciech Renault Laguna 4:26.25 4:13.67 4:07.66 12:47.58 1:03.08

10 52 Schulz Jacek Citroen Saxo 4:03.13 4:32.09 4:14.74 12:49.96 1:05.46

11 51 Przędzik Andrzej Łada 2105 3:42.39 4:54.03 4:22.63 12:59.05 1:14.55

12 55 Rowiński Artur Citroen Saxo 4:20.67 4:32.46 4:07.49 13:00.62 1:16.12

13 53 Kot Michał Peugeot 106 4:20.64 4:45.22 4:17.81 13:23.67 1:39.17

14 50 Wrzesińska Anna Honda Civic 4:22.26 4:53.89 20.00 4:32.24 13:48.39 2:03.89

15 58 Biernacik Kasia Citroen Saxo 4:32.66 4:50.99 4:28.07 13:51.72 2:07.22

16 59 Łukaszuk Kinga Citroen Saxo 4:37.18 5.00 5:03.08 4:43.54 14:23.80 2:39.30

17 57 Strzelichowska Julia Honda Civic 5:00.09 5:31.56 4:45.08 15:16.73 3:32.23

  Klasa IV  

1 86 Lelek Janusz Subaru Impreza 3:42.14 5.00 3:52.21 3:48.08 11:22.43

2 42 Korzeniak Grzegorz Subaru Impreza 3:51.21 3:54.42 3:46.53 11:32.16 9.73

3 30 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 3:22.94 4:14.78 3:58.34 11:36.06 13.63

4 28 Budzyń Konrad Subaru Impreza 3:53.43 3:55.86 3:51.14 11:40.43 18.00

5 34 Wajman Filip Renault Clio 3:35.76 4:23.53 5.00 4:05.55 12:04.84 42.41

6 89 Grzędziński Krzysztof Subaru Impreza 3:51.92 4:02.91 4:10.76 12:05.59 43.16

7 20 Pawlak Rafał BMW 3:39.81 4:21.99 4:14.04 12:15.84 53.41

8 29 Watras Maciej Renault Clio 3:53.12 4:18.20 4:06.01 12:17.33 54.90

9 32 Krasny Sławomir Renault Clio 3:50.05 4:15.96 4:12.42 12:18.43 56.00

10 39 Podsiadło Andrzej Renault Clio 4:01.91 4:15.56 4:06.04 12:23.51 1:01.08

11 99 Oleczek Tomasz Honda Civic 3:54.67 4:26.69 4:13.21 12:34.57 1:12.14

12 98 Kwiecień Przemysław Honda Civic 3:59.55 4:17.87 4:18.01 12:35.43 1:13.00

13 27 Twardowski Karol Honda Civic 4:06.44 4:27.80 4:07.48 12:41.72 1:19.29

14 37 Kijewski Przemysław Opel Astra 4:14.99 4:13.33 4:15.85 12:44.17 1:21.74

15 33 Donica Piotr Renault Clio 4:29.50 5:21.21 5:27.17 20.00 15:17.88 3:55.45

16 38 Szczypka Tomasz Alfa Romeo 149 5:47.42 5:11.80 4:45.51 15:44.73 4:22.30
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Czas Różnica

17 81 Uszyński Dariusz Renault Civic 6:34.88 5:06.56 4:42.26 16:23.70 5:01.27

  Klasa V  

1 16 Zagórski Tomasz BMW E 36 3:54.73 4:25.61 3:59.61 12:19.95

2 23 Szebla Rafał BMW M 3 Compact 3:38.61 4:33.33 4:19.86 12:31.80 11.85

3 21 Bigda Zenon Renault Megane 4:04.90 4:21.34 4:07.94 12:34.18 14.23

4 17 Olejarz Michał BMW M 3 Compact 4:03.41 4:34.62 4:22.61 13:00.64 40.69

5 19 Wolski Artur BMW e46 4:16.52 4:45.13 4:13.92 13:15.57 55.62

  Klasa VI  

1 2 Ostrowski Piotr Mitsubishi EVO 3:32.74 3:40.05 3:36.52 10:49.31

2 10 Żeromiński Paweł Subaru Legacy 3:35.44 3:41.57 3:42.63 10:59.64 10.33

3 79 Mazurkiewicz Robert Subaru Impreza 3:38.36 3:52.98 3:38.30 11:09.64 20.33

4 80 Zieliński Mariusz Mitsubishi EVO 3:43.81 3:45.54 3:46.19 11:15.54 26.23

5 7 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza 3:44.61 3:44.37 3:48.11 11:17.09 27.78

6 87 Bobak Przemysław Mitsubishi EVO 3:44.60 4:02.19 3:45.18 11:31.97 42.66

7 1 Woźniak Piotr Mitsubishi EVO 3:46.19 3:53.24 3:53.14 11:32.57 43.26

8 4 Marczyk Miko Subaru Impreza 3:58.10 4:01.73 5.00 3:40.66 11:40.49 51.18

9 3 Soja Grzegorz Mitsubishi EVO 3:53.73 4:04.82 3:56.04 5.00 11:54.59 1:05.28

10 11 Rzeżuchowski Tadeusz Porsche 911 Turbo S 3:57.01 4:03.82 4:00.83 12:01.66 1:12.35

11 13 Ogrodniczek Marcin Subaru Impreza 3:54.16 4:03.49 4:06.09 12:03.74 1:14.43

12 14 Kęska Katarzyna Mitsubishi EVO 3:58.37 4:06.95 3:58.70 12:04.02 1:14.71

13 8 Blicharski Piotr Subaru Impreza 3:59.95 4:11.51 3:53.45 12:04.91 1:15.60

14 5 Gil Paweł Subaru Impreza 3:59.29 4:11.56 3:54.57 12:05.42 1:16.11

15 6 Zgórkiewicz Krzysztof Mitsubishi EVO 4:02.42 4:12.74 3:56.60 12:11.76 1:22.45

16 9 Pierzchała Tomasz Subaru Impreza 4:03.27 4:06.66 4:05.90 12:15.83 1:26.52

17 12 Biernacki Piotr Mercedes E43 AMG 4:07.97 4:13.81 4:07.93 12:29.71 1:40.40
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Czas Różnica

  Subaru  

1 10 Żeromiński Paweł Subaru Legacy 3:35.44 3:41.57 3:42.63 10:59.64

2 79 Mazurkiewicz Robert Subaru Impreza 3:38.36 3:52.98 3:38.30 11:09.64 10.00

3 7 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza 3:44.61 3:44.37 3:48.11 11:17.09 17.45

4 86 Lelek Janusz Subaru Impreza 3:42.14 5.00 3:52.21 3:48.08 11:22.43 22.79

5 42 Korzeniak Grzegorz Subaru Impreza 3:51.21 3:54.42 3:46.53 11:32.16 32.52

6 28 Budzyń Konrad Subaru Impreza 3:53.43 3:55.86 3:51.14 11:40.43 40.79

7 4 Marczyk Miko Subaru Impreza 3:58.10 4:01.73 5.00 3:40.66 11:40.49 40.85

8 13 Ogrodniczek Marcin Subaru Impreza 3:54.16 4:03.49 4:06.09 12:03.74 1:04.10

9 8 Blicharski Piotr Subaru Impreza 3:59.95 4:11.51 3:53.45 12:04.91 1:05.27

10 5 Gil Paweł Subaru Impreza 3:59.29 4:11.56 3:54.57 12:05.42 1:05.78

11 89 Grzędziński Krzysztof Subaru Impreza 3:51.92 4:02.91 4:10.76 12:05.59 1:05.95

12 9 Pierzchała Tomasz Subaru Impreza 4:03.27 4:06.66 4:05.90 12:15.83 1:16.19

  Samochód : Renault Clio  

1 30 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 3:22.94 4:14.78 3:58.34 11:36.06

2 34 Wajman Filip Renault Clio 3:35.76 4:23.53 5.00 4:05.55 12:04.84 28.78

3 29 Watras Maciej Renault Clio 3:53.12 4:18.20 4:06.01 12:17.33 41.27

4 32 Krasny Sławomir Renault Clio 3:50.05 4:15.96 4:12.42 12:18.43 42.37

5 39 Podsiadło Andrzej Renault Clio 4:01.91 4:15.56 4:06.04 12:23.51 47.45

6 33 Donica Piotr Renault Clio 4:29.50 5:21.21 5:27.17 20.00 15:17.88 3:41.82

  Samochód : Fiat 126p  

1 77 Zygan Rafał Fiat 126p 4:06.59 4:12.51 4:07.23 12:26.33

2 78 Sykucki Jakub Fiat 126p 4:14.75 4:19.65 4:05.02 12:39.42 13.09
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Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Czas Różnica

  Najszybsze FWD  

1 79 Mazurkiewicz Robert Subaru Impreza 3:38.36 3:52.98 3:38.30 11:09.64

2 30 Krzysztoforski Piotr Renault Clio 3:22.94 4:14.78 3:58.34 11:36.06 26.42

3 43 Wojtunik Adam Honda Civic 3:40.14 4:04.17 4:00.19 11:44.50 34.86

4 47 Kluziewicz Michał Citroen Saxo 3:35.90 4:13.15 5.00 4:00.31 11:49.36 39.72

5 69 Sroka Tomasz Fiat SC 3:58.34 4:03.91 3:56.53 11:58.78 49.14

6 44 Banaś Michał Honda CRX HK 3:43.95 4:15.97 4:01.63 12:01.55 51.91

7 34 Wajman Filip Renault Clio 3:35.76 4:23.53 5.00 4:05.55 12:04.84 55.20

8 63 Snopek Kajetan Fiat SC 4:03.92 4:16.95 3:52.85 12:13.72 1:04.08

9 49 Wąsowski Jakub Honda Civic 3:44.54 4:17.26 4:14.09 12:15.89 1:06.25

10 56 Czerwonka Przemysław Honda Civic 4:03.78 4:14.14 3:59.03 12:16.95 1:07.31

11 29 Watras Maciej Renault Clio 3:53.12 4:18.20 4:06.01 12:17.33 1:07.69

12 32 Krasny Sławomir Renault Clio 3:50.05 4:15.96 4:12.42 12:18.43 1:08.79

13 45 Czerwonka Grzegorz Honda Civic 3:57.02 20.00 4:19.03 4:05.01 12:21.06 1:11.42

14 39 Podsiadło Andrzej Renault Clio 4:01.91 4:15.56 4:06.04 12:23.51 1:13.87

15 21 Bigda Zenon Renault Megane 4:04.90 4:21.34 4:07.94 12:34.18 1:24.54

16 99 Oleczek Tomasz Honda Civic 3:54.67 4:26.69 4:13.21 12:34.57 1:24.93

17 68 Stokłosa Piotr Fiat SC 4:14.98 4:13.15 4:06.45 12:34.58 1:24.94

18 70 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto 4:17.23 4:14.76 4:02.60 12:34.59 1:24.95

19 98 Kwiecień Przemysław Honda Civic 3:59.55 4:17.87 4:18.01 12:35.43 1:25.79

20 60 Muczko Aleksander Fiat CC 4:18.17 4:14.23 4:05.03 12:37.43 1:27.79

21 66 Mazur Mariusz VW Polo 4:15.80 4:17.25 4:06.03 12:39.08 1:29.44

22 27 Twardowski Karol Honda Civic 4:06.44 4:27.80 4:07.48 12:41.72 1:32.08

23 88 Kwolek Leszek Citroen Saxo 4:12.06 4:18.77 4:11.12 12:41.95 1:32.31

24 37 Kijewski Przemysław Opel Astra 4:14.99 4:13.33 4:15.85 12:44.17 1:34.53

25 83 Greguła Kuba Ford Fiesta 4:11.64 4:24.56 4:09.07 12:45.27 1:35.63

26 54 Wróbel Wojciech Renault Laguna 4:26.25 4:13.67 4:07.66 12:47.58 1:37.94

27 52 Schulz Jacek Citroen Saxo 4:03.13 4:32.09 4:14.74 12:49.96 1:40.32

28 62 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto 4:19.24 4:19.28 4:14.14 12:52.66 1:43.02

29 51 Przędzik Andrzej Łada 2105 3:42.39 4:54.03 4:22.63 12:59.05 1:49.41

30 55 Rowiński Artur Citroen Saxo 4:20.67 4:32.46 4:07.49 13:00.62 1:50.98

31 82 Sobczyk Michał VW Polo 4:44.15 4:27.22 4:06.28 13:17.65 2:08.01

32 74 Warszawa Łukasz Nissan Micra 4:38.78 4:29.55 4:11.21 13:19.54 2:09.90
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Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2018-02-24  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 2018-02-24 do 16:04  /  Strona 6/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Czas Różnica

33 53 Kot Michał Peugeot 106 4:20.64 4:45.22 4:17.81 13:23.67 2:14.03

34 61 Zachara Łukasz Opel Corsa 4:43.86 4:31.11 4:13.50 13:28.47 2:18.83

35 71 Mazurkiewicz Marcin Suzuki Swift 4:47.52 4:35.37 4:14.56 13:37.45 2:27.81

36 72 Bajda Paulina Fiat SC 4:32.83 4:50.11 4:23.30 13:46.24 2:36.60

37 50 Wrzesińska Anna Honda Civic 4:22.26 4:53.89 20.00 4:32.24 13:48.39 2:38.75

38 58 Biernacik Kasia Citroen Saxo 4:32.66 4:50.99 4:28.07 13:51.72 2:42.08

39 76 Wołek Przemysław Daewoo Tico 5:19.01 4:31.94 4:06.88 13:57.83 2:48.19

40 59 Łukaszuk Kinga Citroen Saxo 4:37.18 5.00 5:03.08 4:43.54 14:23.80 3:14.16

41 65 Janus Przemysłąw Citroen Saxo 5:08.03 4:53.72 4:40.12 14:41.87 3:32.23

42 57 Strzelichowska Julia Honda Civic 5:00.09 5:31.56 4:45.08 15:16.73 4:07.09

43 33 Donica Piotr Renault Clio 4:29.50 5:21.21 5:27.17 20.00 15:17.88 4:08.24

44 38 Szczypka Tomasz Alfa Romeo 149 5:47.42 5:11.80 4:45.51 15:44.73 4:35.09

45 81 Uszyński Dariusz Renault Civic 6:34.88 5:06.56 4:42.26 16:23.70 5:14.06

  Najszybsze RWD  

1 75 Janduła Mirosław Fiat 126 4:08.59 4:06.42 3:56.73 12:11.74

2 20 Pawlak Rafał BMW 3:39.81 4:21.99 4:14.04 12:15.84 4.10

3 16 Zagórski Tomasz BMW E 36 3:54.73 4:25.61 3:59.61 12:19.95 8.21

4 77 Zygan Rafał Fiat 126p 4:06.59 4:12.51 4:07.23 12:26.33 14.59

5 23 Szebla Rafał BMW M 3 Compact 3:38.61 4:33.33 4:19.86 12:31.80 20.06

6 73 Jorż Igor Fiat 126 Proto Car 4:08.72 4:28.77 3:59.51 12:37.00 25.26

7 78 Sykucki Jakub Fiat 126p 4:14.75 4:19.65 4:05.02 12:39.42 27.68

8 85 Socha Grzegorz Fiat 126 4:17.36 4:27.41 4:13.19 12:57.96 46.22

9 17 Olejarz Michał BMW M 3 Compact 4:03.41 4:34.62 4:22.61 13:00.64 48.90

10 19 Wolski Artur BMW e46 4:16.52 4:45.13 4:13.92 13:15.57 1:03.83

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


